
LKS

CENÍK INZERCE 2024



2I N Z E R C E  L K S  2 0 2 4

CENÍK A PODMÍNKY INZERCE V TIŠTĚNÉM LKS NA ROK 2024
(K uvedeným cenám bude připočtena příslušná DPH.)

2. strana 
obálky

⓮ 47 620 Kč

1/1  210 x 297

3. strana 
obálky

⓯ 42 880 Kč

1/1  210 x 297

4. strana 
obálky

⓰ 59 530 Kč

1/1  210 x 297

➏ 11 240 Kč

114 x 98

➒ 18 960 Kč

1/3  174 x 98

⓬ 41 670 Kč

1/1  210 x 297

➋ 3 410 Kč

54 x 64

➌ 4 950 Kč

54 x 98

➊ 1 920 Kč

54 x 30

➍ 3 850 Kč

➐ 5 610 Kč

114 x 30

174 x 30

➓ 20 390 Kč

1/3   72 x 297

114 x 64

➎ 6 390 Kč

1/4  174 x 64

➑ 10 580 Kč ⓫ 23 690 Kč

1/2 174 x 132
1/2  210 x 148

⓭ 67 790 Kč 

2/1  420 x 297 dvoustrana uvnitř

1. strana obálky
(vyklápěcí)

⓱ 59 530 Kč

2/1  410 x 297

PLOŠNÁ INZERCE V LKS

PLOŠNÁ INZERCE V LKS

Slevy
 • 5 % za úhradu inzerce předem
 • 10 % za 3–4 opakování inzerce na základě uzavřené Závazné objednávky
 • 15 % za 5–6 opakování inzerce na základě uzavřené Závazné objednávky
 • 25 % za 7–8 opakování inzerce na základě uzavřené Závazné objednávky
 • 30 % za 9 a více opakování inzerce na základě uzavřené Závazné objednávky
 • Slevy za platbu předem a za opakování lze sčítat

OPAKOVÁNÍ INZERCE

V případě dlouhodobé objednávky je 
nutné před uzávěrkou každého čísla 
LKS vyrozumět Oddělení ekonomiky 
a služeb o případné změně podkladů 
inzerce do daného čísla (jinak je 
automaticky opakován naposledy 
zveřejněný inzerát).

O ČASOPISE

LKS je stavovský a recenzovaný odborný časopis, který vydává Česká stomatologická komora jako měsíčník 
a distribuuje adresně zubním lékařům v České republice. Dále se časopis LKS rozesílá studentům posledních 
ročníků zubního lékařství, školám v oblasti zdravotnictví a předplatitelům dle aktuálního adresáře. Tištěný náklad 
cca 11 000 kusů. Plné texty článků z každého nového čísla LKS najdete v elektronické verzi na www.lks-casopis.cz.



3I N Z E R C E  L K S  2 0 2 4

Vydavatel si vyhrazuje právo na úpravu harmonogramu. Uvedené termíny jsou rámcové a mohou se bez dalšího upozornění posouvat o týden.

TERMÍNY A UZÁVĚRKY

PODKLADY PRO TISK

Elektronicky dodané podklady e-mailem nebo na CD zpracované 
pro finální formát k tisku v rozlišení 300 dpi. Inzeráty v rozměrech 
na spad dodat s přídavkem 3 mm na ořez, v souboru pdf, popř. tif. 
Inzeráty na spad musí být opatřeny ořezovými značkami tak, aby 
nezasahovaly do oblasti spadu.
Malé formáty inzerce (označené q–⑤) může na základě zadání 
klienta zpracovat grafik LKS. Tato služba je v ceně inzerce. 
Veškerá inzerce v LKS je celobarevná.
Vydavatel neodpovídá za obsahové, jazykové, grafické a technické 
vady inzerátu způsobené vadnými podklady objednatele.

KOMERČNÍ SDĚLENÍ

Je to souvislý text dodaný zadavatelem, 
který obsahuje informace o firmě, 
jejích službách, výrobcích, nebo jiné 
odborné informace. Komerční sdělení 
je zpracováno redakcí v souladu 
s grafickou úpravou redakčních stránek 
LKS. Textové a obrazové podklady dodává 
zadavatel. Redakce si vyhrazuje možnost 
předložit komerční sdělení ke schválení 
redakční radě LKS.

 • Cena za 1/1, celostranu A4: 23 690 Kč
 • Cena za 1/2 A4: 11 840 Kč

V případě editorských služeb bude 
účtována cena 5 000 Kč.

PODMÍNKY PRO ZVEŘEJNĚNÍ

ČSK si vyhrazuje právo odmítnout inzerci  
či vkládanou inzerci z důvodů:

 • obsahu
 • zařazení inzerce třetích stran na distribuovaných materiálech
 • rozporu s platnými právními předpisy
 • rozporu se zájmy České stomatologické komory
 • rozporu se zájmy zubních lékařů
 • v případě, že nebude dodána v termínu a v technických 
parametrech uvedených pro daný typ inzerce

LKS
Uzávěrka objednávek 

inzerce

Uzávěrka předání 
podkladů pro 

„Komerční sdělení“

Uzávěrka předání 
hotové inzerce (PDF)

Uzávěrka návozu 
vkládané inzerce 

do tiskárny
Termín distribuce LKS

1/2024 05. 12. 2023 11. 12. 2023 18. 12. 2023 11. 01. 2023 22. 01. 2024

2/2024 16. 01. 2024 22. 01. 2024 29. 01. 2024 08. 02. 2024 19. 02. 2024

3/2024 13. 02. 2024 19. 02. 2024 26. 02. 2024 07. 03. 2024 18. 03. 2024

4/2024 12. 03. 2024 18. 03. 2024 25. 03. 2024 04. 04. 2024 15. 04. 2024

5/2024 09. 04. 2024 15. 04. 2024 22. 04. 2024 02. 05. 2024 13. 05. 2024

6/2024 14. 05. 2024 20. 05. 2024 27. 05. 2024 06. 06. 2024 17. 06. 2024

7 – 8/2024 11. 06. 2024 17. 06. 2024 24. 06. 2024 11. 07. 2024 22. 07. 2024

9/2024 13. 08. 2024 19. 08. 2024 26. 08. 2024 05. 09. 2024 16. 09. 2024

10/2024 10. 09. 2024 16. 09. 2024 23. 09. 2024 03. 10. 2024 14. 10. 2024

11/2024 08. 10. 2024 14. 10. 2024 21. 10. 2024 07. 11. 2024 18. 11. 2024

12/2024 12. 11. 2024 18. 11. 2024 25. 11. 2024 05. 12. 2024 16. 12. 2024

1/2025 dle Ceníku 2025 dle Ceníku 2025 dle Ceníku 2025 dle Ceníku 2025 dle Ceníku 2025

VKLÁDANÁ INZERCE

Zásilka se vkládá přímo do časopisu či do fólie společně s měsíčníkem LKS.
 • Jedna strana tištěného textu ve formátu A4  
do 10 gramů hmotnosti – cena 2,20 Kč

 • Každá další strana tištěného textu – cena 1,30 Kč  
(např. A4, tisk po obou stranách, celkem 3,50 Kč)

 • Katalogy nebo tiskoviny o více stranách  
do hmotnosti 50 gramů – cena zásilky bude vždy kalkulována individuálně podle 
specifiky konkrétní tiskoviny

 • Vklady 3D předmětů – cena zásilky bude kalkulována individuálně po zaslání vzorku do 
Oddělení ekonomiky a služeb.

Maximální počet vkládaných inzertních tiskovin do jednoho čísla LKS je omezen. Při větším 
zájmu rozhoduje datum přijetí objednávky.
Vkládání zásilky do vymezeného registru je po dohodě možné.
Vzorek vkládané inzerce je nutné s dostatečným předstihem dodat přímo do Oddělení 
ekonomiky a služeb.
Klient dodá zásilku určenou pro vkládání do LKS přímo na následující adresu: Helma Beta, 
spol. s r. o., Nademlejnská 600/1, 198 00  Praha 9. Před návozem kontaktujte, prosím, paní 
Lenku Fotulovou na telefonu +420 602 285 335. Zásilka musí být dodána na tuto adresu 
v týdnu, kdy je uzávěrka návozu příloh, a to nejpozději do tohoto termínu (viz tabulka 
termínů, sloupec UZÁVĚRKA NÁVOZU), mezi 9.00 a 16.00 hod., opatřena dodacím listem 
a označena takto: jméno kli enta; typ inzerce (např. „leták A4“); počet kusů; specifikace 
vkládání (např. „LKS č. 1/2024“).



4I N Z E R C E  L K S  2 0 2 4

CENÍK A PODMÍNKY DIGITÁLNÍ INZERCE V LKS NA ROK 2024
(K uvedeným cenám bude připočtena příslušná DPH.)

www.lks-casopis.cz

Od ledna 2019 je spuštěna elektronická verze časopisu LKS na samostatných volně přístupných webových stránkách 
(open access). Web tedy slouží jako informační zdroj jak pro zubní lékaře, tak i pro další široký okruh uživatelů. 
Obsahuje články publikované v LKS od roku 2015 a pravidelně jsou přidávána aktuální vydání LKS. Tím se web 
stává také digitálním archivem a významným studijním zdrojem. Vyhledávání je možné běžným způsobem podle 
klíčových slov, nebo speciálně podle témat, rubrik či autorů. 

Banner 930 x 180 px
(umístění na homepage)

Banner 728 x 90 px
(umístění do výpisu článků, např. u aktuálního vydání, u témat, rubrik atd.)

Banner 300 x 300 px
(umístění u konkrétního článku)

930 x 180 px

728 x 90 px

300 x 300 px

➊ 13 770 Kč / 30 dnů zobrazení

➋ 8 260 Kč / 30 dnů zobrazení

➌ 3 300 Kč / 30 dnů zobrazení

SLEVY

 • 5 % sleva za 2 měsíce
 • 10 % sleva za 3 měsíce

PODMÍNKY PRO ZASÍLÁNÍ INZERCE

Maximální datová velikost: 150 kB
Podporované formáty: PNG, JPG, JPEG, GIF

KONTAKT
Česká stomatologická komora, Slavojova 22, 128 00  Praha 2

INZERCE
Oddělení ekonomiky a služeb
Ing. Renáta Ildžová
mobil: +420 603 825 154
e-mail: ildzova@dent.cz

FAKTURACE

Objednaná inzerce se platí 
na základě vystavené faktury. 
Daňový doklad s dokladovým 
výtiskem časopisu je zaslán 
do 14 dnů po vydání 
příslušného čísla LKS.

www. dent.cz 
Partneři / Ceník inzerce   
nebo Nabídkový list

www.lks-casopis.cz/cenik-inzerce

Informace o dalších možnostech propagace získáte  
v Oddělení ekonomiky a služeb nebo na www.dent.cz


